
Tehnička škola Daruvar
Gundulićeva 14, Daruvar
tel.: 0431331 - 082, fax.: 0431331 - 030
e-mail: tsd@tsd.hr
http://www.tsd.hr.

01B:6410470422511BAN HR9323400091100051596
KLASA: 130-04/16-01/01
URBROJ: 2111-24/01-16-2
Daruvar, 28. siječnja 2016. "

Na temelju članka 12. stavak 5. i članka 15. stavak 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija
i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 87/14. i 81/15.),
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za višednevnu
izvanučioničku nastavu učenika trećih razreda u Italiju, Španjolsku i Francusku, nakon
predstavljanja roditeljima učenika za koje se organizira izvanučionička nastava, na
roditeljskom sastanku učenika, održanom 27. siječnja 2016. godine u prostorijama Tehničke
škole Daruvar u 17.00 sati, donosi

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA

Turistička agencija Speranza, Speranza d.o.o. OIB: 56831241098 iz Zagreba,Trakošćanska
30, organizirat će izvanučioničku nastavu trećih razreda Srednje škole Pakrac i Tehničke
škole Daruvar, u Italiju,Španjolsku i Francusku.

Odluka o odabiru ponude navedene Turističke agencije konačna je i biti će objavljena na
internetskim stranicama Škole.

Obrazloženje

Javni poziv za dostavu ponude za izvanučioničku nastavu trećih razreda objavljen je na
internetskoj stranici Tehničke škole Daruvar, dana 04.01.2016. godine. Rok za dostavu bio je
do 15.01.2016. godine. U navedenom roku pristigle su ponude slijedećih ponuditelja:

1. ASTRALIS travel d.o.o. Slavonski Brod
2. MARE PANONIUM tours d.o.o. Vinkovci
3. BLAGEC TURIST d.o.o. Križevci
4. "VB" tours d.o.o. Slavonski Brod
5. SPERANZA d.o.o. Zagreb
6. ALGA travel agency Zagreb
7. MOLNAR travel d.o.o. Bjelovar
8. MARBIS d.o.o. Koprivnica
9. PETROS d.o.o. Zagreb
10. MEDIATURIST travel&tourist agency Zagreb.

Sukladno rezultatima glasovanja roditelja učenika trećih razreda Srednje škole Pakrac i
Tehničke škole Daruvar, na roditeljskom sastanku održanom 27. siječnja 2016. godine
donesena je ova odluka.

Imenovano Povjerenstvo obavijestiti će Školski odbor i Vijeće roditelja Srednje škole Pakrac i
Tehničke škole Daruvar, o odabranoj ponudi.

mailto:tsd@tsd.hr
http://www.tsd.hr.

